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SV 9686.030 - Supports de jeux de barres pour

juxtaposition des jeux de barres (sous le toit)

Pour la juxtaposition des jeux de barres d'une armoire a I'autre sous le toit.

Caractéristiques

Référence

Description produit
Matériau

Couleur

Composition de la livraison
Convient aux jeux de barres
Entraxe des jeux de barres

Consigne de montage

Unité d'emballage
Poids/UE

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation
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SV 9686.030

Pour la juxtaposition de jeux de barres de cuivre plates tripolaires ou
tétrapoalires sous le toit d'une armoire a l'autre.

Plastique thermodurcissable
Tenue au feu selon la norme UL 94-V0

Similaire au RAL 9005
Matériel de fixation inclus
50x 10

80 mm

Lintégration de max. 4 barres (éléments conducteurs) est possible
par phase

L'écrou cage (M8) 4165.500 est requis pour la fixation du support de
jeu de barres au profilé de I'armoire

2p.

3,5kg
85469010
4028177935655
EC001166

27400607



Approbation

Approbation DNV-GL
Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Explications Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK
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